M O NTAJ E ARTA PRODUCTORA
STAN DS Santiago Arocena

Cel.: 092 878 447
arta@artaproductora.com

ARQUITECTURA PROMOCIONAL
Roberto Vazquez

Cel.: 093 968 000
rvazquez@arquitecturapromocional.com
arquitecturapromocional.com

Redes: Instagram: @arquitectura_promocional

DE DISENO - Interiores & Stands

Federico Borrazas
Cel.: 099 929 185
info@dediseno.com.uy - @dediseno.interioresystands

DISENO & COMUNICACION
Javier Alvarez

Cel.: 093 566 629
jalvarez@dycomunicacion.com
www.dycomunicacion.com
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AUTORIZADOS

EVENTOC

EMPRESAS AUTORIZADAS P . .

HOMOLOGADAS PARA Anahl Glmenez

ARMADO Y AMBIENTACION Cel.: 091036094
anahi@toc.com.uy
Redes: instagram.com/eventoc_uy

—————

PUNTA DEL ESTE

CONVENTION
& EXHIBITION
CENTER

ESTANDARTE

Fernando Villar

Cel.: 09910 80 10 - Tel. 2204 5261
villar@estandarte.com.uy
www.estandarte.com.uy

EXHIBIRTE

Martin Guadalupe
Cel.: 095 226347
Martin@exhibirte.com
Redes: @exhibirte.com
www.exhibirte.com



http://www.dycomunicacion.com
http://www.dycomunicacion.com
http://www.dycomunicacion.com
http://www.dycomunicacion.com

MONTAJE
STANDS INTEGRALS

Andres Arlegui

Cel.: 098135671
contacto@integrals.uy
www.integrals.uy
Redes: integrals.uy

MAMUSHKA

Magdalena Vecino / Victoria Fariello

Cel.: 094842428 [ 094818853
magdalenav@mamushka.com.uy / vitof@mamushka.com.uy
Redes: mamushka.eventos

MUTZ - Ambientacién

Maria Torres-pardo Y Mercedes Baroffio..
Cel.. 099656743 [/ 099269444
estudio@mutz.com.uy

PUBLIMAX COMUNICACION VISUAL
Florencia Alonso

Cel.: 092 250 330

florencia@publimax.com.uy

Redes: instagram.com/publimaxcomunicacionvisual

STANDUY

Ignacio Lacassy

Cel.: 099066701
produccion@standuy.com
EMPRESAS AUTORIZADAS WWW.Standuy.com

HOMOLOGADAS PARA
ARMADO Y AMBIENTACION
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AUTORIZADOS

SYP - SOLUCIONES Y PROYECTOS
Patricia Koharian
PUNTA DELESTE Cel.: 095968220

éEIEIZf"I:gBRlTION patnaa@syp.com.uy
WWW.syp.com.uy

VALVERDE Eventos & Catering

Gabriel Valverde / Soledad Martinez

Cel.: 095 470000 / 095 742222
gvalverde@valverde.com.uy / smartinez@valverde.com.uy
Redes: @valverdeeventos.uy

Xr1l
Ximena Fernandez
Cel.: 099 026365



http://www.syp.com.uy

